



# MEGABUILD'i Beğenen Afrikalı Bakanlardan CNR'a Davet

Haber: Melek AML / melek.amil@anba.com.tr

*İMSAD-CNR Ekspo Fuarçılık işbirliğinde geçtiğimiz ay gerçekleştirilen inşaat sektörünün ilk ihracat hedefli fuarı MEGABUILD, Türk inşaat sektörünün gücünün göstergesi oldu. 80'i yabancı olmak üzere 150 yerli firmanın katıldığı fuarı 88 ülkeden 5 bin 127'si yabancı olmak üzere toplam 16 bin 318 kişi ziyaret ederken, fuarda güçlü iş bağlantıları kuruldu.*



İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (İMSAD) ve CNR Ekspo Fuarçılık işbirliğiyle İnşaat Malzemeleri sektörünün ihracat potansiyelini artırmak amacıyla ilk kez düzenlenen Avrasya Yapı Ürünleri Fuarı MEGABUILD, yabancı ülke bakanlarının akınına uğradı. Özellikle inşaat sektörünün hedef pazarı olan gelişmekte olan ülkelerin bakanları fuardan memnun ayrıldılar.

Fuarı çok başarılı bulduğunu belirten Moritanya Ekonomi Bakanı Sidi Ould Bebaha Ould Tah, "İnşaat sektörü bizim için çok önemli. Türkiye'nin teknolojisini, bütün dokümanlarını yakından inceleme fırsatı sağlayan MEGABUILD Fuarı'ndan çok etkilendim. Türk inşaat sektörü çok profesyonel ve yapı malzemeleri ürünlerinde çok kaliteli ürünlere sahipler" dedi. Türk inşaat sektörünün başarılarını kendilerine örnek aldıklarını ve böyle başarılı

organizasyonlara imza atan CNR Ekspo Fuarçılığın Moritanya'ya gelerek bütün Afrika'yı etkisi altına alacak işler çıkarmasını beklediklerini söyledi.

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın destek verdiği fuara Avrupa, Kuzey Afrika, Balkanlar, Amerika ve Ortadoğu'dan ülkelerin bakanları ve alım heyetleri katıldılar. Fuar kapsamında düzenlenen Uluslararası Çelik Yolu Zirvesi ise, 21'nci yüzyılda İpek Yolu'nun alternatifi olarak Çelik Yolu'nun kurulmasını kapılarını açtı. Fuarda düzenlenen panel ve oturumlarla da sektörün dünya pazarlarındaki rekabet şartları tartışıldı. 88 ülkeden 5 bin 127'si yabancı olmak üzere toplam 16 bin 318 profesyonel alıcının ziyaret ettiği MEGABUILD Fuarı 2012 yılında 6-9 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek. ■